产品介绍
1
产品概述
EX9250 系列以太网交换机为企业环
境提供紧凑型、可编程、可扩展的核
心和聚合设备，可降低成本和复杂度，
同时提供运营商级可靠性。EX9250
以 太 网 交 换 机 通 过 Junos Fusion

11
产品介绍EX9250 以太网交换机
订购信息
型号 说明
硬件
EX9251-8X4C EX9251 系统，具有 8 个 10GbE SFP+ 端口和
4 个 40GbE QSFP+/100GbE QSFP28 端口，
2 个 AC PSU JNP-PWR650-AC，3 个风扇托
架 JNP-FAN-1RU，以及所有必要的空面板
（光学接口单独出售）
EX9251-8X4C-DC EX9251 系统，具有 8 个 10GbE SFP+ 端口和
4 个 40GbE QSFP+/100GbE QSFP28 端口，
2 个 DC PSU JNP-PWR650-DC，3 个风扇托
架 JNP-FAN-1RU，以及所有必要的空面板
（光学接口单独出售）
 EX9253-BASE-AC EX9253 基本系统配置：3 插槽 EX9253-
CHAS-3RU 机箱，带 4 个风扇托架 JNP-C1-
FAN-3RU，1 个路由引擎 EX9253-RE，3 个
JNP-PWR1600-AC-BB AC PSU，以及所有
必要的空面板
 EX9253-BASE-DC EX9253 基本系统配置：3 插槽 EX9253-
CHAS-3RU 机箱，带 4 个风扇托架 JNP-C1-
FAN-3RU，1 个路由引擎 EX9253-RE，3 个
JNP-PWR1100-DC-BB DC PSU，以及所有
必要的空面板
 EX9253-RED-AC EX9253 冗余配置：3 插槽 EX9253-CHAS-
3RU 机箱，带 4 个风扇托架 JNP-C1-FAN-
3RU，2 个路由引擎 EX9253-RE，4 个 JNP-
PWR1600-AC-BB AC PSU，以及所有必要的
空面板
EX9253-RED-DC EX9253 冗余配置：3 插槽 EX9253-CHAS-
3RU 机箱，带 4 个风扇托架 JNP-C1-FAN-
3RU，2 个路由引擎 EX9253-RE，4 个 JNP-
PWR1100-DC-BB DC PSU，以及所有必要的
空面板
EX9253-BND1 套件由 EX9253-BASE-AC 和 EX9253-6Q12C
线卡组成，会作为两个项目分别发运
EX9253 线卡
EX9253-6Q12C EX9253 线卡，带 6 个 40GbE 端口和 12 个
40GbE/100GbE 端口
EX9253-6Q12C-M EX9253 线卡，带 6 个 40GbE 端口和 12 个
40GbE/100GbE MACsec AES256 端口
EX9250 可插拔光学接口
EX-SFP-10GE-SR 小型可插拔收发器（SFP 收发器）10GbE（SFP+
收发器）短程 (SR) 光纤
EX-SFP-10GE-LR SFP 收发器 10GbE（SFP+ 收发器）远程 (LR)
光纤
EX-SFP-10GE-LRM SFP 收发器 10GbE（SFP+ 收发器）远程多模
(LRM) 光纤
EX-SFP-10GE-ER SFP+ 10GBASE-ER 10GbE 光纤模块，
1550 nm，传输距离为 40 公里
EX-SFP-10GE-ZR SFP+ 10GBASE-ZR 10GbE 光纤，1550 nm，
在单模光纤 (SMF) 上的传输距离为 80 公里
JNP-SFP-10G-BX10D SMF 上 10G BX 光纤，1330 nm，传输距离达
10 公里
JNP-SFP-10G-BX10U SMF 上 10G BX 光纤，1270 nm，传输距离达
10 公里
EX-SFP-10GE-USR SFP+ 10GbE 超短程；850 nm；在 OM1、
OM2、OM3 多模光纤 (MMF) 上的传输距离
分别为 10 米、20 米和 100 米
JNP-QSFP-4X10GE-LR 四通道小型可插拔增强型收发器（QSFP+ 收发
器）40GBase 光纤，在并行单模光纤上的传输
距离达 10 公里（4X10GbE LR 长达 10 公里）
型号 说明
JNP-QSFP-4X10GE-IR QSFP+ 40GBASE-LR4 40 Gb 光纤，在并行
SMF 上的传输距离为 1 公里
JNP-QSFP-40GE-IR4 QSFP+ 40GBASE-LR4 40 Gb 光纤，在 SMF
上的传输距离为 1 公里
QFX-QSFP-40G-SR4 QSFP+ 40GBASE-SR4 40 Gb 光纤 ,
850 nm，在 MMF 上的传输距离为 150 米
JNP-QSFP-40G-LR4 QSFP+ 40GBASE-LR4 40 Gb 光纤，在 SMF
上的传输距离为 10 公里
QFX-QSFP-40G-ESR4 QSFP+ 40GBASE-eSR4 40 Gb 光纤 ,